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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen Radfahren nach Rad Laufen Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M AK 40 162 SIBBERSEN Jan 1975 Team Erdinger Alkoholfrei 1. 0:18:01.60 1. 1:05:28.80 1. 1:23:30.40 10. 0:40:00.29 1. 2:03:30.69

2. 1. M AK 30 214 BECK Henry 1985 HSV Weimar Triathlon/Reha Sport in Bildung e.V.2. 0:19:39.32 3. 1:05:52.26 2. 1:25:31.58 4. 0:38:14.07 2. 2:03:45.65

3. 1. M AK 25 34 HENTSCHEL Felix 1988 IfA Nonstop Bamberg 24. 0:23:32.78 2. 1:05:44.58 5. 1:29:17.36 1. 0:35:48.41 3. 2:05:05.77

4. 2. M AK 25 4 SCHMUTZLER Tobias 1989 GEALAN Tri Team IfL Hof 5. 0:20:39.16 6. 1:07:09.89 3. 1:27:49.05 5. 0:38:29.39 4. 2:06:18.44

5. 2. M AK 30 227 PLOC Jaroslav 1984 SK Kola Visek 4. 0:20:38.51 7. 1:07:13.98 4. 1:27:52.49 11. 0:40:17.63 5. 2:08:10.12

6. 3. M AK 25 191 BESOLD Andreas 1992 RSC Marktredwitz 9. 0:21:00.20 25. 1:10:03.17 8. 1:31:03.37 3. 0:38:11.21 6. 2:09:14.58

7. 3. M AK 30 236 SCHÖNBECK Kai 1984 SG Falkenstein 8. 0:20:58.87 13. 1:08:32.18 6. 1:29:31.05 16. 0:41:21.25 7. 2:10:52.30

8. 1. M AK 35 128 NEBEL Rodrigo 1978 Gymnasium Oberstdorf 3. 0:20:30.71 28. 1:10:48.42 9. 1:31:19.13 9. 0:39:53.58 8. 2:11:12.71

9. 2. M AK 40 36 SAHM Marco 1973 IfA Nonstop Bamberg 26. 0:23:43.47 11. 1:08:14.94 12. 1:31:58.41 7. 0:39:17.91 9. 2:11:16.32

10. 2. M AK 35 33 SPERBER Andreas 1982 IfA Nonstop Bamberg 21. 0:23:11.75 15. 1:08:45.73 11. 1:31:57.48 8. 0:39:21.74 10. 2:11:19.22

11. 4. M AK 25 205 REITZ Aron 1992 RSC Kelheim 32. 0:24:21.55 4. 1:06:28.97 7. 1:30:50.52 14. 0:41:05.86 11. 2:11:56.38

12. 4. M AK 30 229 BERKA Martin 1987 Lawi Sport 15. 0:22:32.83 36. 1:11:23.42 21. 1:33:56.25 6. 0:38:58.35 12. 2:12:54.60

13. 1. M AK 20 39 FRANK Maximilian 1995 Radfreunde Hilpoltstein 25. 0:23:34.16 12. 1:08:25.84 13. 1:32:00.00 17. 0:41:28.95 13. 2:13:28.95

14. 5. M AK 30 9 KOCH Simon 1986 SSV Forchheim III 22. 0:23:24.96 16. 1:09:01.02 15. 1:32:25.98 18. 0:41:37.69 14. 2:14:03.67

15. 3. M AK 40 199 FRIEDRICH Johannes 1973 Triathlon Augsburg 59. 0:26:01.45 5. 1:07:04.62 18. 1:33:06.07 15. 0:41:07.21 15. 2:14:13.28

16. 5. M AK 25 61 KULLMANN Kristian 1992 TriTeam SSKC Aschaffenburg II 12. 0:22:04.51 23. 1:09:50.40 10. 1:31:54.91 23. 0:42:47.26 16. 2:14:42.17

17. 6. M AK 25 89 WENNINGER Paul 1988 Triathlon Augsburg 30. 0:23:55.27 18. 1:09:30.06 20. 1:33:25.33 20. 0:42:10.77 17. 2:15:36.10

18. 3. M AK 35 127 REINHARD Frank 1978 Team ARNDT/Hans Böckler Schule 37. 0:24:50.05 9. 1:08:01.22 16. 1:32:51.27 27. 0:43:15.96 18. 2:16:07.23

19. 6. M AK 30 80 WALTER Patrice 1986 HSV Weimar Triathlon 74. 0:27:17.48 32. 1:11:07.13 51. 1:38:24.61 2. 0:38:08.34 19. 2:16:32.95

20. 7. M AK 25 111 GRÜNDEL Christian 1990 TSV 1860 Staffelstein 92. 0:28:30.88 10. 1:08:05.85 33. 1:36:36.73 12. 0:40:32.77 20. 2:17:09.50

21. 8. M AK 25 54 WEIGEL Benjamin 1989 TV Fürth 1860 23. 0:23:31.33 21. 1:09:43.59 19. 1:33:14.92 39. 0:44:03.54 21. 2:17:18.46

22. 7. M AK 30 2 RICHTER Stefan 1983 GEALAN Tri Team IfL Hof 13. 0:22:24.10 20. 1:09:37.78 14. 1:32:01.88 55. 0:45:32.93 22. 2:17:34.81

23. 2. M AK 20 44 KROHNFOTH Nico 1993 Weltenburger Team CIS Amberg II 16. 0:22:37.78 51. 1:12:37.95 27. 1:35:15.73 21. 0:42:25.23 23. 2:17:40.96

24. 8. M AK 30 64 JUNKER Benjamin 1986 TriTeam SSKC Aschaffenburg II 31. 0:23:58.14 53. 1:12:47.52 35. 1:36:45.66 13. 0:40:58.95 24. 2:17:44.61

25. 9. M AK 30 1 SCHATZ Bastian 1984 GEALAN Tri Team IfL Hof 7. 0:20:56.70 43. 1:11:56.07 17. 1:32:52.77 48. 0:45:09.09 25. 2:18:01.86

26. 10. M AK 30 27 MÖLLERS Jan 1986 TV 1848 Erlangen III 46. 0:25:18.74 22. 1:09:47.08 24. 1:35:05.82 30. 0:43:21.42 26. 2:18:27.24

27. 3. M AK 20 49 GERNER Jeremias 1997 TSG 08 Roth e.V. II 35. 0:24:28.42 44. 1:11:57.96 30. 1:36:26.38 24. 0:42:55.15 27. 2:19:21.53

28. 4. M AK 40 12 SCHMIDT Thomas 1977 SSV Forchheim III 14. 0:22:25.36 52. 1:12:38.52 23. 1:35:03.88 44. 0:44:32.49 28. 2:19:36.37

29. 4. M AK 20 232 HIMMLER Marcus 1993 Team Arndt e.V. Roth 19. 0:22:59.26 62. 1:13:51.55 38. 1:36:50.81 25. 0:42:56.87 29. 2:19:47.68

30. 5. M AK 20 213 SCHÖRNER Maximilian 1993 Ma-Tri-Du Gefrees 10. 0:21:19.79 75. 1:15:11.60 31. 1:36:31.39 32. 0:43:35.33 30. 2:20:06.72

31. 5. M AK 40 25 LEGOMINSKI Thomas 1977 TV 1848 Erlangen III 33. 0:24:24.67 49. 1:12:34.02 40. 1:36:58.69 29. 0:43:20.77 31. 2:20:19.46

32. 4. M AK 35 21 WIMMER Florian 1981 ATSV Kallmünz 62. 0:26:08.27 19. 1:09:30.69 28. 1:35:38.96 45. 0:44:47.66 32. 2:20:26.62

33. 6. M AK 20 142 ZIEGLER Max 1997 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 41. 0:24:55.76 42. 1:11:52.06 36. 1:36:47.82 37. 0:43:55.44 33. 2:20:43.26

34. 7. M AK 20 18 LUBER Moritz 1996 Tri-Team Frankenalb II 69. 0:26:56.49 35. 1:11:21.73 50. 1:38:18.22 22. 0:42:30.26 34. 2:20:48.48

35. 9. M AK 25 29 BECK Alexander 1990 TV 1897 Goldbach e.V. 43. 0:25:02.54 26. 1:10:07.33 25. 1:35:09.87 58. 0:45:41.93 35. 2:20:51.80

36. 11. M AK 30 3 OTT Sebastian 1983 GEALAN Tri Team IfL Hof 79. 0:27:48.11 17. 1:09:04.36 39. 1:36:52.47 38. 0:44:00.98 36. 2:20:53.45

37. 1. M AK 45 40 ACKSTALLER Harald 1969 Radfreunde Hilpoltstein 27. 0:23:46.70 55. 1:13:21.85 41. 1:37:08.55 35. 0:43:50.08 37. 2:20:58.63

38. 10. M AK 25 13 TEIXEIRA RIBEIRO Philipp 1990 Post SV Tria Nürnberg II 89. 0:28:17.22 29. 1:10:49.42 54. 1:39:06.64 19. 0:42:03.13 38. 2:21:09.77

39. 11. M AK 25 20 OBERLEITER Thomas 1990 Tri-Team Frankenalb II 28. 0:23:49.42 30. 1:10:54.12 22. 1:34:43.54 72. 0:46:38.50 39. 2:21:22.04

40. 2. M AK 45 234 KINDL Robert 1972 42. 0:25:01.85 50. 1:12:34.48 47. 1:37:36.33 36. 0:43:50.13 40. 2:21:26.46

41. 12. M AK 25 6 MAURER Mathias 1992 Laufteam Fürth 2010 80. 0:27:51.88 24. 1:09:52.33 49. 1:37:44.21 41. 0:44:11.47 41. 2:21:55.68

42. 3. M AK 45 112 SCHÖBERL Josef 1970 Tri-Team Frankenalb 52. 0:25:38.91 41. 1:11:47.32 45. 1:37:26.23 46. 0:44:51.95 42. 2:22:18.18

43. 6. M AK 40 31 SCHMITT Frank 1974 TV 1897 Goldbach e.V. 60. 0:26:03.44 54. 1:13:03.59 55. 1:39:07.03 28. 0:43:19.03 43. 2:22:26.06

44. 7. M AK 40 210 HÜBNER Matthias 1973 Ifa Nonstop Bamberg 39. 0:24:52.06 46. 1:12:17.90 42. 1:37:09.96 53. 0:45:18.19 44. 2:22:28.15

45. 1. M AK 50 204 SCHÖPF Dieter 1965 TV 1848 Coburg 48. 0:25:26.12 45. 1:11:58.17 44. 1:37:24.29 49. 0:45:10.71 45. 2:22:35.00

46. 4. M AK 45 143 ECKERT Frank 1969 Tristar-Regensburg 53. 0:25:44.47 40. 1:11:42.64 46. 1:37:27.11 51. 0:45:13.04 46. 2:22:40.15

47. 1. M AK 55 188 KOSS Karl Heinz 1962 68. 0:26:44.88 39. 1:11:42.12 52. 1:38:27.00 42. 0:44:19.75 47. 2:22:46.75

48. 5. M AK 35 10 LOOS Florian 1979 SSV Forchheim III 6. 0:20:56.09 64. 1:14:18.19 26. 1:35:14.28 82. 0:47:39.72 48. 2:22:54.00

49. 12. M AK 30 62 STURMA Simon 1983 TriTeam SSKC Aschaffenburg II 20. 0:23:00.32 59. 1:13:35.04 32. 1:36:35.36 65. 0:46:20.44 49. 2:22:55.80

50. 5. M AK 45 58 KNOLL Georg 1968 TV 06 Thalmässing 49. 0:25:30.14 58. 1:13:29.92 53. 1:39:00.06 40. 0:44:05.87 50. 2:23:05.93

51. 8. M AK 20 42 GILDNER Frank 1993 Weltenburger Team CIS Amberg II 34. 0:24:26.08 77. 1:15:21.14 63. 1:39:47.22 31. 0:43:23.34 51. 2:23:10.56

52. 8. M AK 40 174 STELZER Tim 1975 SV Würzburg05 93. 0:28:39.24 14. 1:08:34.50 43. 1:37:13.74 67. 0:46:23.89 52. 2:23:37.63

53. 13. M AK 25 55 LEICHT Peter 1992 TV Fürth 1860 58. 0:25:59.82 61. 1:13:48.08 64. 1:39:47.90 43. 0:44:24.53 53. 2:24:12.43

54. 6. M AK 45 152 BERNHUBER Bernd 1971 Team Wertbau TSV Hof 1861 17. 0:22:52.85 87. 1:16:29.19 58. 1:39:22.04 47. 0:44:52.57 54. 2:24:14.61

55. 9. M AK 20 56 BRAUN Tobias 1994 TV Fürth 1860 61. 0:26:05.89 38. 1:11:32.24 48. 1:37:38.13 71. 0:46:37.37 55. 2:24:15.50

56. 13. M AK 30 5 GRÄF Jonas 1983 Laufteam Fürth 2010 67. 0:26:42.87 48. 1:12:30.90 56. 1:39:13.77 50. 0:45:11.27 56. 2:24:25.04

57. 7. M AK 45 225 HAGEN Bernd 1968 Weltenburger Team CIS Amberg 105. 0:29:17.90 8. 1:07:25.12 34. 1:36:43.02 89. 0:48:34.01 57. 2:25:17.03

58. 9. M AK 40 57 WECHSLER Christian 1976 TV 06 Thalmässing 121. 0:31:13.37 27. 1:10:31.37 68. 1:41:44.74 33. 0:43:42.40 58. 2:25:27.14

59. 10. M AK 40 226 KROUPA Stefan 1975 Hisport Team 29. 0:23:51.79 80. 1:15:54.11 62. 1:39:45.90 64. 0:46:15.75 59. 2:26:01.65

60. 11. M AK 40 32 MEIDHOF Christian 1975 TV 1897 Goldbach e.V. 82. 0:28:05.57 37. 1:11:32.13 59. 1:39:37.70 68. 0:46:30.83 60. 2:26:08.53

61. 14. M AK 30 14 MÖBIS Florian 1986 Post SV Tria Nürnberg II 101. 0:29:00.00 69. 1:14:29.76 77. 1:43:29.76 34. 0:43:43.80 61. 2:27:13.56

62. 10. M AK 20 28 RONICKE Moritz 1993 TV 1848 Erlangen III 47. 0:25:19.39 66. 1:14:26.24 61. 1:39:45.63 80. 0:47:32.71 62. 2:27:18.34

63. 15. M AK 30 59 RÜCKERT Benjamin 1986 TV 06 Thalmässing 63. 0:26:13.90 57. 1:13:28.30 60. 1:39:42.20 86. 0:48:11.51 63. 2:27:53.71

64. 12. M AK 40 149 LANGHEINRICH Toni 1974 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 72. 0:27:02.79 76. 1:15:16.97 71. 1:42:19.76 60. 0:45:44.48 64. 2:28:04.24

65. 13. M AK 40 235 HORNAK Martin 1975 ACES Team Karlovy Vary 44. 0:25:03.12 106. 1:18:15.51 76. 1:43:18.63 52. 0:45:13.14 65. 2:28:31.77

66. 16. M AK 30 7 KLIMA Christoph 1987 Laufteam Fürth 2010 126. 0:31:44.14 33. 1:11:13.41 73. 1:42:57.55 57. 0:45:39.94 66. 2:28:37.49

67. 11. M AK 20 63 TIBURSKI Timo 1993 TriTeam SSKC Aschaffenburg II 54. 0:25:53.88 31. 1:10:54.82 37. 1:36:48.70 125. 0:52:19.09 67. 2:29:07.79

68. 17. M AK 30 23 NICKL Christian 1984 ATSV Kallmünz 40. 0:24:54.52 84. 1:16:16.40 66. 1:41:10.92 85. 0:48:04.37 68. 2:29:15.29

69. 12. M AK 20 51 GEBERT Johannes 1996 TSG 08 Roth e.V. II 38. 0:24:51.31 97. 1:17:49.12 72. 1:42:40.43 77. 0:47:01.03 69. 2:29:41.46

70. 14. M AK 25 193 RÜHL Alexander 1989 RSC Marktredwitz 81. 0:27:54.77 83. 1:16:08.32 83. 1:44:03.09 61. 0:45:47.31 70. 2:29:50.40
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71. 2. M AK 50 130 FISCHER Peter 1967 Team Wertbau TSV Hof 1861 50. 0:25:30.68 60. 1:13:47.28 57. 1:39:17.96 109. 0:50:37.21 71. 2:29:55.17

72. 13. M AK 20 164 MAX Florian 1994 TDM-Franken 11. 0:21:23.70 68. 1:14:27.01 29. 1:35:50.71 137. 0:54:18.51 72. 2:30:09.22

73. 8. M AK 45 171 JÄCKEL Frieder 1970 PRO BIKE Oelsnitz TSV 142. 0:33:19.61 34. 1:11:17.22 89. 1:44:36.83 56. 0:45:33.92 73. 2:30:10.75

74. 15. M AK 25 41 BERGLER Stephan 1989 Weltenburger Team CIS Amberg II 55. 0:25:55.15 82. 1:16:01.39 69. 1:41:56.54 87. 0:48:21.43 74. 2:30:17.97

75. 16. M AK 25 60 SCHMIDT Marco 1988 TV 06 Thalmässing 103. 0:29:03.72 70. 1:14:34.56 78. 1:43:38.28 74. 0:46:41.04 75. 2:30:19.32

76. 14. M AK 20 19 KIEVERNAGEL Oliver 1996 Tri-Team Frankenalb II 115. 0:30:18.53 99. 1:17:51.85 113. 1:48:10.38 26. 0:43:05.98 76. 2:31:16.36

77. 9. M AK 45 169 HUBER Norbert 1972 Weltenburger Team CIS Amberg 98. 0:28:47.23 67. 1:14:26.54 74. 1:43:13.77 91. 0:48:38.61 77. 2:31:52.38

78. 10. M AK 45 46 LIEBRICH Andreas 1970 TSV Altenfurt II 96. 0:28:45.68 78. 1:15:22.81 86. 1:44:08.49 83. 0:47:44.93 78. 2:31:53.42

79. 2. M AK 55 37 BUCHSTALLER Fritz 1961 Radfreunde Hilpoltstein 135. 0:32:38.95 47. 1:12:29.08 91. 1:45:08.03 76. 0:46:50.84 79. 2:31:58.87

80. 14. M AK 40 108 SCHREINER Thomas 1974 DJK Weiden/Team Brunner Bäcker 77. 0:27:40.51 96. 1:17:40.00 93. 1:45:20.51 73. 0:46:39.67 80. 2:32:00.18

81. 3. M AK 50 66 SCHMIDT Helmut 1967 Team Wertbau TSV Hof 1861 - - 65. 1:40:02.21 122. 0:52:09.29 81. 2:32:11.50

82. 11. M AK 45 233 SKALA Peter 1970 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 71. 0:27:01.38 90. 1:17:01.40 82. 1:44:02.78 92. 0:48:42.92 82. 2:32:45.70

83. 4. M AK 50 202 DR. KISCH Johannes 1966 Fortuna Logabirum 87. 0:28:12.56 114. 1:19:02.41 108. 1:47:14.97 59. 0:45:43.01 83. 2:32:57.98

84. 6. M AK 35 76 DRECHSLER Michael 1978 GEALAN Tri TEAM IfL Hof 112. 0:30:00.26 88. 1:16:40.70 104. 1:46:40.96 66. 0:46:22.47 84. 2:33:03.43

85. 18. M AK 30 116 STIER Konstantin 1987 64. 0:26:15.23 107. 1:18:16.05 87. 1:44:31.28 90. 0:48:35.08 85. 2:33:06.36

86. 5. M AK 50 103 FISCHER Ralf 1966 LATV - Plauen 99. 0:28:58.99 85. 1:16:26.59 94. 1:45:25.58 84. 0:48:02.37 86. 2:33:27.95

87. 15. M AK 40 38 WIRTH Stephan 1973 Radfreunde Hilpoltstein 18. 0:22:54.02 115. 1:19:16.50 70. 1:42:10.52 116. 0:51:27.77 87. 2:33:38.29

88. 7. M AK 35 68 WEIGL Wolfgang 1980 DJK Beucherling 66. 0:26:39.79 98. 1:17:51.61 88. 1:44:31.40 96. 0:49:17.26 88. 2:33:48.66

89. 19. M AK 30 115 HEIDENREICH Jens 1986 haargenau by heidenreich 65. 0:26:17.48 73. 1:15:05.76 67. 1:41:23.24 126. 0:52:27.12 89. 2:33:50.36

90. 8. M AK 35 16 KAISER Mario 1981 Post SV Tria Nürnberg II 104. 0:29:07.99 110. 1:18:32.34 109. 1:47:40.33 63. 0:46:11.31 90. 2:33:51.64

91. 16. M AK 40 11 SCHULZ Martin 1973 SSV Forchheim III 122. 0:31:19.07 72. 1:15:03.47 100. 1:46:22.54 81. 0:47:37.87 91. 2:34:00.41

92. 17. M AK 40 201 MIETH Steffen 1973 TSV 92 Freiberg 83. 0:28:06.26 74. 1:15:09.33 75. 1:43:15.59 113. 0:51:00.41 92. 2:34:16.00

93. 20. M AK 30 45 HAUSER Christopher 1984 TSV Altenfurt II 70. 0:27:00.91 89. 1:16:59.19 81. 1:44:00.10 104. 0:50:21.19 93. 2:34:21.29

94. 6. M AK 50 138 PUTZIER Thomas 1967 Team Wertbau TSV Hof 1861 56. 0:25:58.37 118. 1:19:33.05 95. 1:45:31.42 98. 0:49:24.00 94. 2:34:55.42

95. 3. M AK 55 126 GOLLER Jürgen 1962 TV Helmbrechts 90. 0:28:19.48 108. 1:18:18.76 103. 1:46:38.24 88. 0:48:23.16 95. 2:35:01.40

96. 12. M AK 45 106 REISER Sven 1972 WSV Triathlon Naila 102. 0:29:00.98 71. 1:14:40.12 79. 1:43:41.10 121. 0:52:04.86 96. 2:35:45.96

97. 13. M AK 45 183 GIEHL Christian 1971 DJK Eggolsheim 132. 0:32:16.99 63. 1:14:09.50 101. 1:46:26.49 100. 0:49:27.09 97. 2:35:53.58

98. 21. M AK 30 170 LOOS Michael 1984 91. 0:28:22.44 109. 1:18:24.86 106. 1:46:47.30 94. 0:49:09.90 98. 2:35:57.20

99. 14. M AK 45 140 TEUFEL Werner 1969 SV Würzburg05 78. 0:27:45.60 100. 1:18:03.84 97. 1:45:49.44 110. 0:50:48.64 99. 2:36:38.08

100. 7. M AK 50 15 HERRMANN Günter 1965 Post SV Tria Nürnberg II 84. 0:28:09.17 92. 1:17:07.34 92. 1:45:16.51 120. 0:51:52.68 100. 2:37:09.19

101. 15. M AK 45 189 HOFMANN Markus 1971 75. 0:27:25.93 116. 1:19:20.46 105. 1:46:46.39 105. 0:50:26.30 101. 2:37:12.69

102. 18. M AK 40 26 ZIMMERT Steffen 1974 TV 1848 Erlangen III 57. 0:25:58.97 101. 1:18:09.21 85. 1:44:08.18 131. 0:53:15.29 102. 2:37:23.47

103. 16. M AK 45 144 HEERDEGEN Lars 1972 130. 0:31:54.93 93. 1:17:18.57 116. 1:49:13.50 93. 0:48:54.69 103. 2:38:08.19

104. 8. M AK 50 238 ENGELHARDT Detlef 1967 Team Klinikum Nürnberg 148. 0:34:28.58 65. 1:14:21.78 115. 1:48:50.36 97. 0:49:20.14 104. 2:38:10.50

105. 15. M AK 20 180 FREITAG Tim 1997 Eintracht Kattenhochstatt 85. 0:28:11.61 81. 1:15:56.36 84. 1:44:07.97 136. 0:54:07.17 105. 2:38:15.14

106. 9. M AK 50 150 STUBNER Thomas 1964 VC Corona Weiden 161. 0:38:21.38 56. 1:13:23.65 124. 1:51:45.03 69. 0:46:31.94 106. 2:38:16.97

107. 19. M AK 40 93 KRAUS Thomas 1975 Running SUN 108. 0:29:42.26 103. 1:18:12.51 112. 1:47:54.77 106. 0:50:29.66 107. 2:38:24.43

108. 22. M AK 30 91 DUCHALE Thomas 1987 144. 0:33:41.88 117. 1:19:27.52 129. 1:53:09.40 54. 0:45:20.78 108. 2:38:30.18

109. 16. M AK 20 81 FILES Tobias 1996 51. 0:25:36.31 127. 1:20:52.39 102. 1:46:28.70 123. 0:52:12.75 109. 2:38:41.45

110. 17. M AK 45 137 MÜLLER Roland 1971 DJK Ensdorf 109. 0:29:43.35 121. 1:20:04.42 122. 1:49:47.77 101. 0:49:37.57 110. 2:39:25.34

111. 4. M AK 55 139 FRANZ Jochen 1961 RVC Altenkunstadt 124. 0:31:26.50 102. 1:18:11.95 119. 1:49:38.45 102. 0:50:03.23 111. 2:39:41.68

112. 18. M AK 45 163 DIETEL Olaf 1968 IfA Nonstop Bamberg 107. 0:29:39.69 111. 1:18:33.10 114. 1:48:12.79 117. 0:51:33.73 112. 2:39:46.52

113. 17. M AK 25 101 KÜSPERT Maximilian 1991 138. 0:32:59.32 86. 1:16:28.02 118. 1:49:27.34 107. 0:50:30.69 113. 2:39:58.03

114. 1. M AK 60 168 DITTMAR Volker 1955 TV Fürth 1860 100. 0:28:59.16 142. 1:23:34.46 126. 1:52:33.62 79. 0:47:29.01 114. 2:40:02.63

115. 19. M AK 45 78 RÖBER Volker 1968 SV Zwickau 04 106. 0:29:27.15 105. 1:18:15.01 110. 1:47:42.16 129. 0:52:45.74 115. 2:40:27.90

116. 10. M AK 50 209 WESTHÄUSER Stephan 1965 ASC Marktrodach 127. 0:31:45.83 134. 1:22:11.01 132. 1:53:56.84 70. 0:46:33.60 116. 2:40:30.44

117. 9. M AK 35 104 SCHMINKE Markus 1981 ATSV Kallmünz e.V. 128. 0:31:51.35 95. 1:17:29.22 117. 1:49:20.57 115. 0:51:13.14 117. 2:40:33.71

118. 23. M AK 30 74 BOSCH Philipp 1987 133. 0:32:20.13 94. 1:17:25.12 121. 1:49:45.25 111. 0:50:50.62 118. 2:40:35.87

119. 11. M AK 50 231 BAUER Volker 1966 RC Schloßbike Greiz 73. 0:27:09.90 113. 1:18:46.98 99. 1:45:56.88 140. 0:54:48.87 119. 2:40:45.75

120. 12. M AK 50 48 KNAUER Uli 1966 TSV Altenfurt II 86. 0:28:11.73 79. 1:15:41.98 80. 1:43:53.71 148. 0:57:08.28 120. 2:41:01.99

121. 20. M AK 45 165 FINDEIß Frank 1972 WSV Triathlon Naila e.V. 88. 0:28:15.94 112. 1:18:35.24 107. 1:46:51.18 139. 0:54:41.29 121. 2:41:32.47

122. 13. M AK 50 53 SCHWEIGER Reinhold 1966 TV Fürth 1860 76. 0:27:37.25 122. 1:20:06.29 111. 1:47:43.54 142. 0:55:03.22 122. 2:42:46.76

123. 24. M AK 30 8 EGGER Markus 1983 Laufteam Fürth 2010 116. 0:30:23.20 136. 1:22:20.19 128. 1:52:43.39 103. 0:50:14.18 123. 2:42:57.57

124. 14. M AK 50 197 FELL Arno 1965 TSV Rannungen 131. 0:32:16.62 141. 1:23:32.08 142. 1:55:48.70 78. 0:47:26.66 124. 2:43:15.36

125. 25. M AK 30 118 ROTH Stefan 1984 36. 0:24:42.86 120. 1:19:55.84 90. 1:44:38.70 152. 0:58:51.90 125. 2:43:30.60

126. 20. M AK 40 105 ALT Franz 1974 ATSV Kallmünz e.V. 94. 0:28:40.43 128. 1:21:03.63 120. 1:49:44.06 138. 0:54:32.60 126. 2:44:16.66

127. 18. M AK 25 30 NOEVER Pavel 1992 TV 1897 Goldbach e.V. 141. 0:33:10.14 135. 1:22:16.97 140. 1:55:27.11 95. 0:49:16.55 127. 2:44:43.66

128. 15. M AK 50 52 FÜRST Roland 1967 TSG 08 Roth e.V. II 125. 0:31:41.00 124. 1:20:13.61 125. 1:51:54.61 130. 0:53:08.27 128. 2:45:02.88

129. 21. M AK 40 141 MITKOV Michael 1973 Berufliche Schulen Bebra 95. 0:28:42.49 91. 1:17:05.64 96. 1:45:48.13 153. 0:59:19.13 129. 2:45:07.26

130. 2. M AK 60 145 LÖSEL Peter 1954 TV Fürth 1860 123. 0:31:22.54 130. 1:21:15.97 127. 1:52:38.51 128. 0:52:36.68 130. 2:45:15.19

131. 26. M AK 30 109 KLOB Christian 1983 97. 0:28:46.20 147. 1:24:30.46 130. 1:53:16.66 127. 0:52:31.15 131. 2:45:47.81

132. 22. M AK 40 94 KRAUS Jürgen 1974 Running SUN 110. 0:29:58.34 143. 1:24:07.62 133. 1:54:05.96 118. 0:51:42.12 132. 2:45:48.08

133. 21. M AK 45 173 REICHEL Rene 1971 IFL Frankenwald 120. 0:31:00.92 144. 1:24:08.42 137. 1:55:09.34 124. 0:52:16.33 133. 2:47:25.67

134. 16. M AK 50 114 MÜLLER Christian 1963 ASV Cham Triathlon 140. 0:33:06.39 140. 1:22:50.84 144. 1:55:57.23 119. 0:51:47.71 134. 2:47:44.94

135. 19. M AK 25 167 HEROLD Christian 1990 Laface -Team Weiden 163. 0:39:36.77 139. 1:22:40.69 156. 2:02:17.46 62. 0:46:04.05 135. 2:48:21.51

136. 17. M AK 50 95 FRANK Hans-Wolfgang 1964 Running SUN 155. 0:36:30.64 138. 1:22:40.52 152. 1:59:11.16 99. 0:49:26.54 136. 2:48:37.70

137. 18. M AK 50 166 FIEßINGER Richard 1967 RSC Marktredwitz 158. 0:37:19.03 129. 1:21:06.12 150. 1:58:25.15 108. 0:50:31.24 137. 2:48:56.39

138. 23. M AK 40 176 DR. MUHAMMAD Samir 1974 149. 0:34:38.60 159. 1:28:01.93 157. 2:02:40.53 75. 0:46:42.68 138. 2:49:23.21

139. 5. M AK 55 179 STEINERT Jürgen 1961 PowerBärs Rednitzhembach 146. 0:34:07.72 131. 1:21:24.04 141. 1:55:31.76 135. 0:54:02.38 139. 2:49:34.14

140. 27. M AK 30 200 SUßMANN Tobias 1985 Staatliche Realschule Selb 114. 0:30:11.55 151. 1:25:43.25 143. 1:55:54.80 133. 0:53:41.02 140. 2:49:35.82

141. 19. M AK 50 161 PSCHIERER Reinhold 1963 Tristar-Regensburg 147. 0:34:17.23 125. 1:20:29.61 135. 1:54:46.84 143. 0:55:04.61 141. 2:49:51.45

142. 28. M AK 30 123 BRÜCKNER Eric 1983 Ifa Bamberg Nonstop 129. 0:31:53.89 133. 1:21:40.47 131. 1:53:34.36 146. 0:56:43.17 142. 2:50:17.53

143. 24. M AK 40 88 MÖCKEL Tino 1977 Halberhai e.V. Nürnberg 143. 0:33:27.77 132. 1:21:27.81 136. 1:54:55.58 145. 0:56:13.16 143. 2:51:08.74

144. 29. M AK 30 186 TOBEK Frantisek 1985 118. 0:30:35.45 153. 1:25:58.94 147. 1:56:34.39 141. 0:54:51.42 144. 2:51:25.81
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145. 22. M AK 45 22 FUCHS Alfred 1968 ATSV Kallmünz 145. 0:33:59.82 145. 1:24:14.77 149. 1:58:14.59 132. 0:53:19.60 145. 2:51:34.19

146. 17. M AK 20 47 TISCHNER Jonas 1996 TSV Altenfurt II 45. 0:25:10.97 126. 1:20:43.96 98. 1:45:54.93 163. 1:07:00.06 146. 2:52:54.99

147. 20. M AK 50 79 MÜLLER Thomas 1963 Ski-Club Lauf 119. 0:30:58.20 149. 1:25:29.62 146. 1:56:27.82 147. 0:56:54.06 147. 2:53:21.88

148. 30. M AK 30 177 GRÜNEBERG Axel 1986 SV Bayreuth 153. 0:35:16.62 158. 1:27:51.33 159. 2:03:07.95 114. 0:51:01.37 148. 2:54:09.32

149. 10. M AK 35 135 THEEL Manuel 1981 136. 0:32:46.60 104. 1:18:13.76 123. 1:51:00.36 158. 1:03:11.46 149. 2:54:11.82

150. 3. M AK 60 148 KORTH Dieter 1957 TV Dresden 151. 0:35:01.74 148. 1:25:11.56 153. 2:00:13.30 144. 0:56:05.57 150. 2:56:18.87

151. 6. M AK 55 96 GREINER Werner 1962 152. 0:35:14.73 123. 1:20:08.89 138. 1:55:23.62 156. 1:01:42.35 151. 2:57:05.97

152. 20. M AK 25 113 DÖHLA Christian 1992 Team Pfersdorf 137. 0:32:56.61 163. 1:30:28.24 160. 2:03:24.85 134. 0:53:48.19 152. 2:57:13.04

153. 25. M AK 40 24 SCHIRLING Stefan 1974 ATSV Kallmünz 154. 0:35:56.90 146. 1:24:29.97 154. 2:00:26.87 150. 0:57:26.81 153. 2:57:53.68

154. 23. M AK 45 97 RÜHR Stefan 1971 RVC Altenkunstadt 159. 0:37:53.84 162. 1:30:07.00 163. 2:08:00.84 112. 0:50:58.17 154. 2:58:59.01

155. 21. M AK 50 147 RUBNER Claus 1967 117. 0:30:24.36 156. 1:26:13.36 148. 1:56:37.72 157. 1:02:57.61 155. 2:59:35.33

156. 24. M AK 45 239 ENGELHARDT Klaus 1969 111. 0:29:59.92 154. 1:25:59.14 145. 1:55:59.06 160. 1:03:57.70 156. 2:59:56.76

157. 22. M AK 50 208 WÄLZEL Jürgen 1963 WSV Triathlon Naila e.V. 150. 0:34:39.31 119. 1:19:48.59 134. 1:54:27.90 161. 1:05:34.76 157. 3:00:02.66

158. 1. M AK 65 125 DOTTERWEICH Gerhard 1950 Team Klinikum Nürnberg 162. 0:38:29.17 150. 1:25:32.90 161. 2:04:02.07 149. 0:57:26.11 158. 3:01:28.18

159. 11. M AK 35 107 RAU Matthias 1979 139. 0:33:03.93 137. 1:22:21.74 139. 1:55:25.67 164. 1:07:02.82 159. 3:02:28.49

160. 23. M AK 50 196 MÜLLER Albrecht 1967 VfB Rehau 164. 0:39:38.94 152. 1:25:51.43 162. 2:05:30.37 151. 0:57:28.29 160. 3:02:58.66

161. 26. M AK 40 133 NASPO Leigh 1974 156. 0:36:44.84 155. 1:26:12.36 158. 2:02:57.20 155. 1:01:35.04 161. 3:04:32.24

162. 2. M AK 65 175 KUTSCHER Peter 1950 Hof 113. 0:30:03.60 160. 1:28:31.18 151. 1:58:34.78 162. 1:06:11.56 162. 3:04:46.34

163. 1. M AK 70 131 GEBERT Roland 1943 ASV Cham Triathlon 134. 0:32:37.63 161. 1:28:34.02 155. 2:01:11.65 165. 1:07:08.39 163. 3:08:20.04

164. 4. M AK 60 90 HAFEMEISTER Klaus 1955 Coburger Turnerschaft 160. 0:38:10.46 164. 1:32:50.16 165. 2:11:00.62 154. 1:00:48.59 164. 3:11:49.21

165. 3. M AK 65 156 GALSTER Klaus 1950 TB Erlangen 165. 0:42:46.11 157. 1:26:13.92 164. 2:09:00.03 159. 1:03:54.41 165. 3:12:54.44

166. 31. M AK 30 240 TRÖGER Hans-Martin 1983 157. 0:36:52.05 165. 1:41:25.58 166. 2:18:17.63 166. 1:09:20.27 166. 3:27:37.90

DNF - M AK 35 185 SCHWENDER Thomas 1979 TV Fürth 1860 0:23:45.41 1:08:58.13 1:32:43.54 - ---

DNF - M AK 25 43 TROGLAUER Markus 1991 Weltenburger Team CIS Amberg II 0:23:43.92 1:18:23.26 1:42:07.18 - ---

DNF - M AK 25 35 LÄMMCHEN Robert 1991 IfA Nonstop Bamberg 0:22:46.50 - - - ---

DNF - M AK 30 124 OPPENLÄNDER Jörg 1983 Laufteam Fürth 2010 0:23:06.12 - - - ---

DNF - M AK 20 50 HELFENBERGER Philip 1994 TSG 08 Roth e.V. II 0:23:55.74 - - - ---

DNF - M AK 30 17 PECHER Bastian 1983 Tri-Team Frankenalb II 0:26:58.96 - - - ---

Altersklassenwertung

Altersklasse M AK 20
13. 1. M AK 20 39 FRANK Maximilian 1995 Radfreunde Hilpoltstein 5. 0:23:34.16 1. 1:08:25.84 1. 1:32:00.00 1. 0:41:28.95 1. 2:13:28.95

23. 2. M AK 20 44 KROHNFOTH Nico 1993 Weltenburger Team CIS Amberg II 3. 0:22:37.78 7. 1:12:37.95 2. 1:35:15.73 2. 0:42:25.23 2. 2:17:40.96

27. 3. M AK 20 49 GERNER Jeremias 1997 TSG 08 Roth e.V. II 7. 0:24:28.42 6. 1:11:57.96 4. 1:36:26.38 4. 0:42:55.15 3. 2:19:21.53

29. 4. M AK 20 232 HIMMLER Marcus 1993 Team Arndt e.V. Roth 4. 0:22:59.26 8. 1:13:51.55 8. 1:36:50.81 5. 0:42:56.87 4. 2:19:47.68

30. 5. M AK 20 213 SCHÖRNER Maximilian 1993 Ma-Tri-Du Gefrees 1. 0:21:19.79 11. 1:15:11.60 5. 1:36:31.39 8. 0:43:35.33 5. 2:20:06.72

33. 6. M AK 20 142 ZIEGLER Max 1997 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 9. 0:24:55.76 5. 1:11:52.06 6. 1:36:47.82 9. 0:43:55.44 6. 2:20:43.26

34. 7. M AK 20 18 LUBER Moritz 1996 Tri-Team Frankenalb II 15. 0:26:56.49 3. 1:11:21.73 10. 1:38:18.22 3. 0:42:30.26 7. 2:20:48.48

51. 8. M AK 20 42 GILDNER Frank 1993 Weltenburger Team CIS Amberg II 6. 0:24:26.08 12. 1:15:21.14 12. 1:39:47.22 7. 0:43:23.34 8. 2:23:10.56

55. 9. M AK 20 56 BRAUN Tobias 1994 TV Fürth 1860 14. 0:26:05.89 4. 1:11:32.24 9. 1:37:38.13 10. 0:46:37.37 9. 2:24:15.50

62. 10. M AK 20 28 RONICKE Moritz 1993 TV 1848 Erlangen III 11. 0:25:19.39 9. 1:14:26.24 11. 1:39:45.63 12. 0:47:32.71 10. 2:27:18.34

67. 11. M AK 20 63 TIBURSKI Timo 1993 TriTeam SSKC Aschaffenburg II 13. 0:25:53.88 2. 1:10:54.82 7. 1:36:48.70 14. 0:52:19.09 11. 2:29:07.79

69. 12. M AK 20 51 GEBERT Johannes 1996 TSG 08 Roth e.V. II 8. 0:24:51.31 14. 1:17:49.12 13. 1:42:40.43 11. 0:47:01.03 12. 2:29:41.46

72. 13. M AK 20 164 MAX Florian 1994 TDM-Franken 2. 0:21:23.70 10. 1:14:27.01 3. 1:35:50.71 16. 0:54:18.51 13. 2:30:09.22

76. 14. M AK 20 19 KIEVERNAGEL Oliver 1996 Tri-Team Frankenalb II 17. 0:30:18.53 15. 1:17:51.85 17. 1:48:10.38 6. 0:43:05.98 14. 2:31:16.36

105. 15. M AK 20 180 FREITAG Tim 1997 Eintracht Kattenhochstatt 16. 0:28:11.61 13. 1:15:56.36 14. 1:44:07.97 15. 0:54:07.17 15. 2:38:15.14

109. 16. M AK 20 81 FILES Tobias 1996 12. 0:25:36.31 17. 1:20:52.39 16. 1:46:28.70 13. 0:52:12.75 16. 2:38:41.45

146. 17. M AK 20 47 TISCHNER Jonas 1996 TSV Altenfurt II 10. 0:25:10.97 16. 1:20:43.96 15. 1:45:54.93 17. 1:07:00.06 17. 2:52:54.99

DNF - M AK 20 50 HELFENBERGER Philip 1994 TSG 08 Roth e.V. II 0:23:55.74 - - - ---

Altersklasse M AK 25
3. 1. M AK 25 34 HENTSCHEL Felix 1988 IfA Nonstop Bamberg 5. 0:23:32.78 1. 1:05:44.58 2. 1:29:17.36 1. 0:35:48.41 1. 2:05:05.77

4. 2. M AK 25 4 SCHMUTZLER Tobias 1989 GEALAN Tri Team IfL Hof 1. 0:20:39.16 3. 1:07:09.89 1. 1:27:49.05 3. 0:38:29.39 2. 2:06:18.44

6. 3. M AK 25 191 BESOLD Andreas 1992 RSC Marktredwitz 2. 0:21:00.20 9. 1:10:03.17 4. 1:31:03.37 2. 0:38:11.21 3. 2:09:14.58

11. 4. M AK 25 205 REITZ Aron 1992 RSC Kelheim 8. 0:24:21.55 2. 1:06:28.97 3. 1:30:50.52 5. 0:41:05.86 4. 2:11:56.38

16. 5. M AK 25 61 KULLMANN Kristian 1992 TriTeam SSKC Aschaffenburg II 3. 0:22:04.51 7. 1:09:50.40 5. 1:31:54.91 8. 0:42:47.26 5. 2:14:42.17

17. 6. M AK 25 89 WENNINGER Paul 1988 Triathlon Augsburg 7. 0:23:55.27 5. 1:09:30.06 7. 1:33:25.33 7. 0:42:10.77 6. 2:15:36.10

20. 7. M AK 25 111 GRÜNDEL Christian 1990 TSV 1860 Staffelstein 15. 0:28:30.88 4. 1:08:05.85 10. 1:36:36.73 4. 0:40:32.77 7. 2:17:09.50

21. 8. M AK 25 54 WEIGEL Benjamin 1989 TV Fürth 1860 4. 0:23:31.33 6. 1:09:43.59 6. 1:33:14.92 9. 0:44:03.54 8. 2:17:18.46

35. 9. M AK 25 29 BECK Alexander 1990 TV 1897 Goldbach e.V. 9. 0:25:02.54 10. 1:10:07.33 9. 1:35:09.87 12. 0:45:41.93 9. 2:20:51.80

38. 10. M AK 25 13 TEIXEIRA RIBEIRO Philipp 1990 Post SV Tria Nürnberg II 14. 0:28:17.22 11. 1:10:49.42 12. 1:39:06.64 6. 0:42:03.13 10. 2:21:09.77

39. 11. M AK 25 20 OBERLEITER Thomas 1990 Tri-Team Frankenalb II 6. 0:23:49.42 12. 1:10:54.12 8. 1:34:43.54 15. 0:46:38.50 11. 2:21:22.04

41. 12. M AK 25 6 MAURER Mathias 1992 Laufteam Fürth 2010 12. 0:27:51.88 8. 1:09:52.33 11. 1:37:44.21 10. 0:44:11.47 12. 2:21:55.68

53. 13. M AK 25 55 LEICHT Peter 1992 TV Fürth 1860 11. 0:25:59.82 13. 1:13:48.08 13. 1:39:47.90 11. 0:44:24.53 13. 2:24:12.43

70. 14. M AK 25 193 RÜHL Alexander 1989 RSC Marktredwitz 13. 0:27:54.77 16. 1:16:08.32 16. 1:44:03.09 13. 0:45:47.31 14. 2:29:50.40

74. 15. M AK 25 41 BERGLER Stephan 1989 Weltenburger Team CIS Amberg II 10. 0:25:55.15 15. 1:16:01.39 14. 1:41:56.54 17. 0:48:21.43 15. 2:30:17.97

75. 16. M AK 25 60 SCHMIDT Marco 1988 TV 06 Thalmässing 16. 0:29:03.72 14. 1:14:34.56 15. 1:43:38.28 16. 0:46:41.04 16. 2:30:19.32

113. 17. M AK 25 101 KÜSPERT Maximilian 1991 18. 0:32:59.32 17. 1:16:28.02 17. 1:49:27.34 19. 0:50:30.69 17. 2:39:58.03

127. 18. M AK 25 30 NOEVER Pavel 1992 TV 1897 Goldbach e.V. 19. 0:33:10.14 18. 1:22:16.97 18. 1:55:27.11 18. 0:49:16.55 18. 2:44:43.66
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135. 19. M AK 25 167 HEROLD Christian 1990 Laface -Team Weiden 20. 0:39:36.77 19. 1:22:40.69 19. 2:02:17.46 14. 0:46:04.05 19. 2:48:21.51

152. 20. M AK 25 113 DÖHLA Christian 1992 Team Pfersdorf 17. 0:32:56.61 20. 1:30:28.24 20. 2:03:24.85 20. 0:53:48.19 20. 2:57:13.04

DNF - M AK 25 43 TROGLAUER Markus 1991 Weltenburger Team CIS Amberg II 0:23:43.92 1:18:23.26 1:42:07.18 - ---

DNF - M AK 25 35 LÄMMCHEN Robert 1991 IfA Nonstop Bamberg 0:22:46.50 - - - ---

Altersklasse M AK 30
2. 1. M AK 30 214 BECK Henry 1985 HSV Weimar Triathlon/Reha Sport in Bildung e.V.1. 0:19:39.32 1. 1:05:52.26 1. 1:25:31.58 2. 0:38:14.07 1. 2:03:45.65

5. 2. M AK 30 227 PLOC Jaroslav 1984 SK Kola Visek 2. 0:20:38.51 2. 1:07:13.98 2. 1:27:52.49 4. 0:40:17.63 2. 2:08:10.12

7. 3. M AK 30 236 SCHÖNBECK Kai 1984 SG Falkenstein 4. 0:20:58.87 3. 1:08:32.18 3. 1:29:31.05 6. 0:41:21.25 3. 2:10:52.30

12. 4. M AK 30 229 BERKA Martin 1987 Lawi Sport 6. 0:22:32.83 10. 1:11:23.42 7. 1:33:56.25 3. 0:38:58.35 4. 2:12:54.60

14. 5. M AK 30 9 KOCH Simon 1986 SSV Forchheim III 8. 0:23:24.96 4. 1:09:01.02 5. 1:32:25.98 7. 0:41:37.69 5. 2:14:03.67

19. 6. M AK 30 80 WALTER Patrice 1986 HSV Weimar Triathlon 18. 0:27:17.48 8. 1:11:07.13 12. 1:38:24.61 1. 0:38:08.34 6. 2:16:32.95

22. 7. M AK 30 2 RICHTER Stefan 1983 GEALAN Tri Team IfL Hof 5. 0:22:24.10 6. 1:09:37.78 4. 1:32:01.88 14. 0:45:32.93 7. 2:17:34.81

24. 8. M AK 30 64 JUNKER Benjamin 1986 TriTeam SSKC Aschaffenburg II 9. 0:23:58.14 13. 1:12:47.52 10. 1:36:45.66 5. 0:40:58.95 8. 2:17:44.61

25. 9. M AK 30 1 SCHATZ Bastian 1984 GEALAN Tri Team IfL Hof 3. 0:20:56.70 11. 1:11:56.07 6. 1:32:52.77 11. 0:45:09.09 9. 2:18:01.86

26. 10. M AK 30 27 MÖLLERS Jan 1986 TV 1848 Erlangen III 12. 0:25:18.74 7. 1:09:47.08 8. 1:35:05.82 8. 0:43:21.42 10. 2:18:27.24

36. 11. M AK 30 3 OTT Sebastian 1983 GEALAN Tri Team IfL Hof 19. 0:27:48.11 5. 1:09:04.36 11. 1:36:52.47 10. 0:44:00.98 11. 2:20:53.45

49. 12. M AK 30 62 STURMA Simon 1983 TriTeam SSKC Aschaffenburg II 7. 0:23:00.32 15. 1:13:35.04 9. 1:36:35.36 16. 0:46:20.44 12. 2:22:55.80

56. 13. M AK 30 5 GRÄF Jonas 1983 Laufteam Fürth 2010 16. 0:26:42.87 12. 1:12:30.90 13. 1:39:13.77 12. 0:45:11.27 13. 2:24:25.04

61. 14. M AK 30 14 MÖBIS Florian 1986 Post SV Tria Nürnberg II 22. 0:29:00.00 16. 1:14:29.76 18. 1:43:29.76 9. 0:43:43.80 14. 2:27:13.56

63. 15. M AK 30 59 RÜCKERT Benjamin 1986 TV 06 Thalmässing 13. 0:26:13.90 14. 1:13:28.30 14. 1:39:42.20 18. 0:48:11.51 15. 2:27:53.71

66. 16. M AK 30 7 KLIMA Christoph 1987 Laufteam Fürth 2010 26. 0:31:44.14 9. 1:11:13.41 17. 1:42:57.55 15. 0:45:39.94 16. 2:28:37.49

68. 17. M AK 30 23 NICKL Christian 1984 ATSV Kallmünz 11. 0:24:54.52 18. 1:16:16.40 15. 1:41:10.92 17. 0:48:04.37 17. 2:29:15.29

85. 18. M AK 30 116 STIER Konstantin 1987 14. 0:26:15.23 21. 1:18:16.05 20. 1:44:31.28 19. 0:48:35.08 18. 2:33:06.36

89. 19. M AK 30 115 HEIDENREICH Jens 1986 haargenau by heidenreich 15. 0:26:17.48 17. 1:15:05.76 16. 1:41:23.24 25. 0:52:27.12 19. 2:33:50.36

93. 20. M AK 30 45 HAUSER Christopher 1984 TSV Altenfurt II 17. 0:27:00.91 19. 1:16:59.19 19. 1:44:00.10 22. 0:50:21.19 20. 2:34:21.29

98. 21. M AK 30 170 LOOS Michael 1984 20. 0:28:22.44 22. 1:18:24.86 22. 1:46:47.30 20. 0:49:09.90 21. 2:35:57.20

108. 22. M AK 30 91 DUCHALE Thomas 1987 29. 0:33:41.88 23. 1:19:27.52 25. 1:53:09.40 13. 0:45:20.78 22. 2:38:30.18

118. 23. M AK 30 74 BOSCH Philipp 1987 28. 0:32:20.13 20. 1:17:25.12 23. 1:49:45.25 23. 0:50:50.62 23. 2:40:35.87

123. 24. M AK 30 8 EGGER Markus 1983 Laufteam Fürth 2010 24. 0:30:23.20 26. 1:22:20.19 24. 1:52:43.39 21. 0:50:14.18 24. 2:42:57.57

125. 25. M AK 30 118 ROTH Stefan 1984 10. 0:24:42.86 24. 1:19:55.84 21. 1:44:38.70 30. 0:58:51.90 25. 2:43:30.60

131. 26. M AK 30 109 KLOB Christian 1983 21. 0:28:46.20 27. 1:24:30.46 26. 1:53:16.66 26. 0:52:31.15 26. 2:45:47.81

140. 27. M AK 30 200 SUßMANN Tobias 1985 Staatliche Realschule Selb 23. 0:30:11.55 28. 1:25:43.25 28. 1:55:54.80 27. 0:53:41.02 27. 2:49:35.82

142. 28. M AK 30 123 BRÜCKNER Eric 1983 Ifa Bamberg Nonstop 27. 0:31:53.89 25. 1:21:40.47 27. 1:53:34.36 29. 0:56:43.17 28. 2:50:17.53

144. 29. M AK 30 186 TOBEK Frantisek 1985 25. 0:30:35.45 29. 1:25:58.94 29. 1:56:34.39 28. 0:54:51.42 29. 2:51:25.81

148. 30. M AK 30 177 GRÜNEBERG Axel 1986 SV Bayreuth 30. 0:35:16.62 30. 1:27:51.33 30. 2:03:07.95 24. 0:51:01.37 30. 2:54:09.32

166. 31. M AK 30 240 TRÖGER Hans-Martin 1983 31. 0:36:52.05 31. 1:41:25.58 31. 2:18:17.63 31. 1:09:20.27 31. 3:27:37.90

DNF - M AK 30 124 OPPENLÄNDER Jörg 1983 Laufteam Fürth 2010 0:23:06.12 - - - ---

DNF - M AK 30 17 PECHER Bastian 1983 Tri-Team Frankenalb II 0:26:58.96 - - - ---

Altersklasse M AK 35
8. 1. M AK 35 128 NEBEL Rodrigo 1978 Gymnasium Oberstdorf 1. 0:20:30.71 4. 1:10:48.42 1. 1:31:19.13 2. 0:39:53.58 1. 2:11:12.71

10. 2. M AK 35 33 SPERBER Andreas 1982 IfA Nonstop Bamberg 3. 0:23:11.75 2. 1:08:45.73 2. 1:31:57.48 1. 0:39:21.74 2. 2:11:19.22

18. 3. M AK 35 127 REINHARD Frank 1978 Team ARNDT/Hans Böckler Schule 4. 0:24:50.05 1. 1:08:01.22 3. 1:32:51.27 3. 0:43:15.96 3. 2:16:07.23

32. 4. M AK 35 21 WIMMER Florian 1981 ATSV Kallmünz 5. 0:26:08.27 3. 1:09:30.69 5. 1:35:38.96 4. 0:44:47.66 4. 2:20:26.62

48. 5. M AK 35 10 LOOS Florian 1979 SSV Forchheim III 2. 0:20:56.09 5. 1:14:18.19 4. 1:35:14.28 7. 0:47:39.72 5. 2:22:54.00

84. 6. M AK 35 76 DRECHSLER Michael 1978 GEALAN Tri TEAM IfL Hof 8. 0:30:00.26 6. 1:16:40.70 7. 1:46:40.96 6. 0:46:22.47 6. 2:33:03.43

88. 7. M AK 35 68 WEIGL Wolfgang 1980 DJK Beucherling 6. 0:26:39.79 8. 1:17:51.61 6. 1:44:31.40 8. 0:49:17.26 7. 2:33:48.66

90. 8. M AK 35 16 KAISER Mario 1981 Post SV Tria Nürnberg II 7. 0:29:07.99 10. 1:18:32.34 8. 1:47:40.33 5. 0:46:11.31 8. 2:33:51.64

117. 9. M AK 35 104 SCHMINKE Markus 1981 ATSV Kallmünz e.V. 9. 0:31:51.35 7. 1:17:29.22 9. 1:49:20.57 9. 0:51:13.14 9. 2:40:33.71

149. 10. M AK 35 135 THEEL Manuel 1981 10. 0:32:46.60 9. 1:18:13.76 10. 1:51:00.36 10. 1:03:11.46 10. 2:54:11.82

159. 11. M AK 35 107 RAU Matthias 1979 11. 0:33:03.93 11. 1:22:21.74 11. 1:55:25.67 11. 1:07:02.82 11. 3:02:28.49

DNF - M AK 35 185 SCHWENDER Thomas 1979 TV Fürth 1860 0:23:45.41 1:08:58.13 1:32:43.54 - ---

Altersklasse M AK 40
1. 1. M AK 40 162 SIBBERSEN Jan 1975 Team Erdinger Alkoholfrei 1. 0:18:01.60 1. 1:05:28.80 1. 1:23:30.40 2. 0:40:00.29 1. 2:03:30.69

9. 2. M AK 40 36 SAHM Marco 1973 IfA Nonstop Bamberg 4. 0:23:43.47 3. 1:08:14.94 2. 1:31:58.41 1. 0:39:17.91 2. 2:11:16.32

15. 3. M AK 40 199 FRIEDRICH Johannes 1973 Triathlon Augsburg 10. 0:26:01.45 2. 1:07:04.62 3. 1:33:06.07 3. 0:41:07.21 3. 2:14:13.28

28. 4. M AK 40 12 SCHMIDT Thomas 1977 SSV Forchheim III 2. 0:22:25.36 9. 1:12:38.52 4. 1:35:03.88 7. 0:44:32.49 4. 2:19:36.37

31. 5. M AK 40 25 LEGOMINSKI Thomas 1977 TV 1848 Erlangen III 6. 0:24:24.67 8. 1:12:34.02 5. 1:36:58.69 5. 0:43:20.77 5. 2:20:19.46

43. 6. M AK 40 31 SCHMITT Frank 1974 TV 1897 Goldbach e.V. 11. 0:26:03.44 10. 1:13:03.59 8. 1:39:07.03 4. 0:43:19.03 6. 2:22:26.06

44. 7. M AK 40 210 HÜBNER Matthias 1973 Ifa Nonstop Bamberg 7. 0:24:52.06 7. 1:12:17.90 6. 1:37:09.96 9. 0:45:18.19 7. 2:22:28.15

52. 8. M AK 40 174 STELZER Tim 1975 SV Würzburg05 16. 0:28:39.24 4. 1:08:34.50 7. 1:37:13.74 12. 0:46:23.89 8. 2:23:37.63

58. 9. M AK 40 57 WECHSLER Christian 1976 TV 06 Thalmässing 21. 0:31:13.37 5. 1:10:31.37 11. 1:41:44.74 6. 0:43:42.40 9. 2:25:27.14

59. 10. M AK 40 226 KROUPA Stefan 1975 Hisport Team 5. 0:23:51.79 14. 1:15:54.11 10. 1:39:45.90 11. 0:46:15.75 10. 2:26:01.65

60. 11. M AK 40 32 MEIDHOF Christian 1975 TV 1897 Goldbach e.V. 14. 0:28:05.57 6. 1:11:32.13 9. 1:39:37.70 13. 0:46:30.83 11. 2:26:08.53

64. 12. M AK 40 149 LANGHEINRICH Toni 1974 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 12. 0:27:02.79 13. 1:15:16.97 13. 1:42:19.76 10. 0:45:44.48 12. 2:28:04.24

65. 13. M AK 40 235 HORNAK Martin 1975 ACES Team Karlovy Vary 8. 0:25:03.12 19. 1:18:15.51 15. 1:43:18.63 8. 0:45:13.14 13. 2:28:31.77

80. 14. M AK 40 108 SCHREINER Thomas 1974 DJK Weiden/Team Brunner Bäcker 13. 0:27:40.51 16. 1:17:40.00 17. 1:45:20.51 14. 0:46:39.67 14. 2:32:00.18

87. 15. M AK 40 38 WIRTH Stephan 1973 Radfreunde Hilpoltstein 3. 0:22:54.02 20. 1:19:16.50 12. 1:42:10.52 19. 0:51:27.77 15. 2:33:38.29

91. 16. M AK 40 11 SCHULZ Martin 1973 SSV Forchheim III 22. 0:31:19.07 11. 1:15:03.47 19. 1:46:22.54 16. 0:47:37.87 16. 2:34:00.41
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92. 17. M AK 40 201 MIETH Steffen 1973 TSV 92 Freiberg 15. 0:28:06.26 12. 1:15:09.33 14. 1:43:15.59 18. 0:51:00.41 17. 2:34:16.00

102. 18. M AK 40 26 ZIMMERT Steffen 1974 TV 1848 Erlangen III 9. 0:25:58.97 17. 1:18:09.21 16. 1:44:08.18 21. 0:53:15.29 18. 2:37:23.47

107. 19. M AK 40 93 KRAUS Thomas 1975 Running SUN 19. 0:29:42.26 18. 1:18:12.51 20. 1:47:54.77 17. 0:50:29.66 19. 2:38:24.43

126. 20. M AK 40 105 ALT Franz 1974 ATSV Kallmünz e.V. 17. 0:28:40.43 21. 1:21:03.63 21. 1:49:44.06 22. 0:54:32.60 20. 2:44:16.66

129. 21. M AK 40 141 MITKOV Michael 1973 Berufliche Schulen Bebra 18. 0:28:42.49 15. 1:17:05.64 18. 1:45:48.13 25. 0:59:19.13 21. 2:45:07.26

132. 22. M AK 40 94 KRAUS Jürgen 1974 Running SUN 20. 0:29:58.34 23. 1:24:07.62 22. 1:54:05.96 20. 0:51:42.12 22. 2:45:48.08

138. 23. M AK 40 176 DR. MUHAMMAD Samir 1974 24. 0:34:38.60 26. 1:28:01.93 25. 2:02:40.53 15. 0:46:42.68 23. 2:49:23.21

143. 24. M AK 40 88 MÖCKEL Tino 1977 Halberhai e.V. Nürnberg 23. 0:33:27.77 22. 1:21:27.81 23. 1:54:55.58 23. 0:56:13.16 24. 2:51:08.74

153. 25. M AK 40 24 SCHIRLING Stefan 1974 ATSV Kallmünz 25. 0:35:56.90 24. 1:24:29.97 24. 2:00:26.87 24. 0:57:26.81 25. 2:57:53.68

161. 26. M AK 40 133 NASPO Leigh 1974 26. 0:36:44.84 25. 1:26:12.36 26. 2:02:57.20 26. 1:01:35.04 26. 3:04:32.24

Altersklasse M AK 45
37. 1. M AK 45 40 ACKSTALLER Harald 1969 Radfreunde Hilpoltstein 2. 0:23:46.70 6. 1:13:21.85 2. 1:37:08.55 1. 0:43:50.08 1. 2:20:58.63

40. 2. M AK 45 234 KINDL Robert 1972 3. 0:25:01.85 5. 1:12:34.48 5. 1:37:36.33 2. 0:43:50.13 2. 2:21:26.46

42. 3. M AK 45 112 SCHÖBERL Josef 1970 Tri-Team Frankenalb 5. 0:25:38.91 4. 1:11:47.32 3. 1:37:26.23 4. 0:44:51.95 3. 2:22:18.18

46. 4. M AK 45 143 ECKERT Frank 1969 Tristar-Regensburg 6. 0:25:44.47 3. 1:11:42.64 4. 1:37:27.11 6. 0:45:13.04 4. 2:22:40.15

50. 5. M AK 45 58 KNOLL Georg 1968 TV 06 Thalmässing 4. 0:25:30.14 7. 1:13:29.92 6. 1:39:00.06 3. 0:44:05.87 5. 2:23:05.93

54. 6. M AK 45 152 BERNHUBER Bernd 1971 Team Wertbau TSV Hof 1861 1. 0:22:52.85 12. 1:16:29.19 7. 1:39:22.04 5. 0:44:52.57 6. 2:24:14.61

57. 7. M AK 45 225 HAGEN Bernd 1968 Weltenburger Team CIS Amberg 14. 0:29:17.90 1. 1:07:25.12 1. 1:36:43.02 9. 0:48:34.01 7. 2:25:17.03

73. 8. M AK 45 171 JÄCKEL Frieder 1970 PRO BIKE Oelsnitz TSV 22. 0:33:19.61 2. 1:11:17.22 12. 1:44:36.83 7. 0:45:33.92 8. 2:30:10.75

77. 9. M AK 45 169 HUBER Norbert 1972 Weltenburger Team CIS Amberg 12. 0:28:47.23 9. 1:14:26.54 8. 1:43:13.77 10. 0:48:38.61 9. 2:31:52.38

78. 10. M AK 45 46 LIEBRICH Andreas 1970 TSV Altenfurt II 11. 0:28:45.68 11. 1:15:22.81 11. 1:44:08.49 8. 0:47:44.93 10. 2:31:53.42

82. 11. M AK 45 233 SKALA Peter 1970 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 7. 0:27:01.38 13. 1:17:01.40 10. 1:44:02.78 11. 0:48:42.92 11. 2:32:45.70

96. 12. M AK 45 106 REISER Sven 1972 WSV Triathlon Naila 13. 0:29:00.98 10. 1:14:40.12 9. 1:43:41.10 19. 0:52:04.86 12. 2:35:45.96

97. 13. M AK 45 183 GIEHL Christian 1971 DJK Eggolsheim 21. 0:32:16.99 8. 1:14:09.50 14. 1:46:26.49 13. 0:49:27.09 13. 2:35:53.58

99. 14. M AK 45 140 TEUFEL Werner 1969 SV Würzburg05 9. 0:27:45.60 15. 1:18:03.84 13. 1:45:49.44 16. 0:50:48.64 14. 2:36:38.08

101. 15. M AK 45 189 HOFMANN Markus 1971 8. 0:27:25.93 19. 1:19:20.46 15. 1:46:46.39 15. 0:50:26.30 15. 2:37:12.69

103. 16. M AK 45 144 HEERDEGEN Lars 1972 20. 0:31:54.93 14. 1:17:18.57 19. 1:49:13.50 12. 0:48:54.69 16. 2:38:08.19

110. 17. M AK 45 137 MÜLLER Roland 1971 DJK Ensdorf 17. 0:29:43.35 20. 1:20:04.42 20. 1:49:47.77 14. 0:49:37.57 17. 2:39:25.34

112. 18. M AK 45 163 DIETEL Olaf 1968 IfA Nonstop Bamberg 16. 0:29:39.69 17. 1:18:33.10 18. 1:48:12.79 18. 0:51:33.73 18. 2:39:46.52

115. 19. M AK 45 78 RÖBER Volker 1968 SV Zwickau 04 15. 0:29:27.15 16. 1:18:15.01 17. 1:47:42.16 21. 0:52:45.74 19. 2:40:27.90

121. 20. M AK 45 165 FINDEIß Frank 1972 WSV Triathlon Naila e.V. 10. 0:28:15.94 18. 1:18:35.24 16. 1:46:51.18 23. 0:54:41.29 20. 2:41:32.47

133. 21. M AK 45 173 REICHEL Rene 1971 IFL Frankenwald 19. 0:31:00.92 21. 1:24:08.42 21. 1:55:09.34 20. 0:52:16.33 21. 2:47:25.67

145. 22. M AK 45 22 FUCHS Alfred 1968 ATSV Kallmünz 23. 0:33:59.82 22. 1:24:14.77 23. 1:58:14.59 22. 0:53:19.60 22. 2:51:34.19

154. 23. M AK 45 97 RÜHR Stefan 1971 RVC Altenkunstadt 24. 0:37:53.84 24. 1:30:07.00 24. 2:08:00.84 17. 0:50:58.17 23. 2:58:59.01

156. 24. M AK 45 239 ENGELHARDT Klaus 1969 18. 0:29:59.92 23. 1:25:59.14 22. 1:55:59.06 24. 1:03:57.70 24. 2:59:56.76

Altersklasse M AK 50
45. 1. M AK 50 204 SCHÖPF Dieter 1965 TV 1848 Coburg 1. 0:25:26.12 1. 1:11:58.17 1. 1:37:24.29 1. 0:45:10.71 1. 2:22:35.00

71. 2. M AK 50 130 FISCHER Peter 1967 Team Wertbau TSV Hof 1861 2. 0:25:30.68 3. 1:13:47.28 2. 1:39:17.96 11. 0:50:37.21 2. 2:29:55.17

81. 3. M AK 50 66 SCHMIDT Helmut 1967 Team Wertbau TSV Hof 1861 - - 3. 1:40:02.21 14. 0:52:09.29 3. 2:32:11.50

83. 4. M AK 50 202 DR. KISCH Johannes 1966 Fortuna Logabirum 8. 0:28:12.56 9. 1:19:02.41 9. 1:47:14.97 2. 0:45:43.01 4. 2:32:57.98

86. 5. M AK 50 103 FISCHER Ralf 1966 LATV - Plauen 9. 0:28:58.99 6. 1:16:26.59 6. 1:45:25.58 6. 0:48:02.37 5. 2:33:27.95

94. 6. M AK 50 138 PUTZIER Thomas 1967 Team Wertbau TSV Hof 1861 3. 0:25:58.37 10. 1:19:33.05 7. 1:45:31.42 8. 0:49:24.00 6. 2:34:55.42

100. 7. M AK 50 15 HERRMANN Günter 1965 Post SV Tria Nürnberg II 6. 0:28:09.17 7. 1:17:07.34 5. 1:45:16.51 13. 0:51:52.68 7. 2:37:09.19

104. 8. M AK 50 238 ENGELHARDT Detlef 1967 Team Klinikum Nürnberg 17. 0:34:28.58 4. 1:14:21.78 11. 1:48:50.36 7. 0:49:20.14 8. 2:38:10.50

106. 9. M AK 50 150 STUBNER Thomas 1964 VC Corona Weiden 21. 0:38:21.38 2. 1:13:23.65 12. 1:51:45.03 3. 0:46:31.94 9. 2:38:16.97

116. 10. M AK 50 209 WESTHÄUSER Stephan 1965 ASC Marktrodach 13. 0:31:45.83 16. 1:22:11.01 14. 1:53:56.84 4. 0:46:33.60 10. 2:40:30.44

119. 11. M AK 50 231 BAUER Volker 1966 RC Schloßbike Greiz 4. 0:27:09.90 8. 1:18:46.98 8. 1:45:56.88 16. 0:54:48.87 11. 2:40:45.75

120. 12. M AK 50 48 KNAUER Uli 1966 TSV Altenfurt II 7. 0:28:11.73 5. 1:15:41.98 4. 1:43:53.71 20. 0:57:08.28 12. 2:41:01.99

122. 13. M AK 50 53 SCHWEIGER Reinhold 1966 TV Fürth 1860 5. 0:27:37.25 12. 1:20:06.29 10. 1:47:43.54 17. 0:55:03.22 13. 2:42:46.76

124. 14. M AK 50 197 FELL Arno 1965 TSV Rannungen 14. 0:32:16.62 19. 1:23:32.08 17. 1:55:48.70 5. 0:47:26.66 14. 2:43:15.36

128. 15. M AK 50 52 FÜRST Roland 1967 TSG 08 Roth e.V. II 12. 0:31:41.00 13. 1:20:13.61 13. 1:51:54.61 15. 0:53:08.27 15. 2:45:02.88

134. 16. M AK 50 114 MÜLLER Christian 1963 ASV Cham Triathlon 15. 0:33:06.39 18. 1:22:50.84 18. 1:55:57.23 12. 0:51:47.71 16. 2:47:44.94

136. 17. M AK 50 95 FRANK Hans-Wolfgang 1964 Running SUN 19. 0:36:30.64 17. 1:22:40.52 22. 1:59:11.16 9. 0:49:26.54 17. 2:48:37.70

137. 18. M AK 50 166 FIEßINGER Richard 1967 RSC Marktredwitz 20. 0:37:19.03 15. 1:21:06.12 21. 1:58:25.15 10. 0:50:31.24 18. 2:48:56.39

141. 19. M AK 50 161 PSCHIERER Reinhold 1963 Tristar-Regensburg 16. 0:34:17.23 14. 1:20:29.61 16. 1:54:46.84 18. 0:55:04.61 19. 2:49:51.45

147. 20. M AK 50 79 MÜLLER Thomas 1963 Ski-Club Lauf 11. 0:30:58.20 20. 1:25:29.62 19. 1:56:27.82 19. 0:56:54.06 20. 2:53:21.88

155. 21. M AK 50 147 RUBNER Claus 1967 10. 0:30:24.36 22. 1:26:13.36 20. 1:56:37.72 22. 1:02:57.61 21. 2:59:35.33

157. 22. M AK 50 208 WÄLZEL Jürgen 1963 WSV Triathlon Naila e.V. 18. 0:34:39.31 11. 1:19:48.59 15. 1:54:27.90 23. 1:05:34.76 22. 3:00:02.66

160. 23. M AK 50 196 MÜLLER Albrecht 1967 VfB Rehau 22. 0:39:38.94 21. 1:25:51.43 23. 2:05:30.37 21. 0:57:28.29 23. 3:02:58.66

Altersklasse M AK 55
47. 1. M AK 55 188 KOSS Karl Heinz 1962 1. 0:26:44.88 1. 1:11:42.12 1. 1:38:27.00 1. 0:44:19.75 1. 2:22:46.75

79. 2. M AK 55 37 BUCHSTALLER Fritz 1961 Radfreunde Hilpoltstein 4. 0:32:38.95 2. 1:12:29.08 2. 1:45:08.03 2. 0:46:50.84 2. 2:31:58.87

95. 3. M AK 55 126 GOLLER Jürgen 1962 TV Helmbrechts 2. 0:28:19.48 4. 1:18:18.76 3. 1:46:38.24 3. 0:48:23.16 3. 2:35:01.40

111. 4. M AK 55 139 FRANZ Jochen 1961 RVC Altenkunstadt 3. 0:31:26.50 3. 1:18:11.95 4. 1:49:38.45 4. 0:50:03.23 4. 2:39:41.68

139. 5. M AK 55 179 STEINERT Jürgen 1961 PowerBärs Rednitzhembach 5. 0:34:07.72 6. 1:21:24.04 6. 1:55:31.76 5. 0:54:02.38 5. 2:49:34.14

151. 6. M AK 55 96 GREINER Werner 1962 6. 0:35:14.73 5. 1:20:08.89 5. 1:55:23.62 6. 1:01:42.35 6. 2:57:05.97
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Altersklasse M AK 60
114. 1. M AK 60 168 DITTMAR Volker 1955 TV Fürth 1860 1. 0:28:59.16 2. 1:23:34.46 1. 1:52:33.62 1. 0:47:29.01 1. 2:40:02.63

130. 2. M AK 60 145 LÖSEL Peter 1954 TV Fürth 1860 2. 0:31:22.54 1. 1:21:15.97 2. 1:52:38.51 2. 0:52:36.68 2. 2:45:15.19

150. 3. M AK 60 148 KORTH Dieter 1957 TV Dresden 3. 0:35:01.74 3. 1:25:11.56 3. 2:00:13.30 3. 0:56:05.57 3. 2:56:18.87

164. 4. M AK 60 90 HAFEMEISTER Klaus 1955 Coburger Turnerschaft 4. 0:38:10.46 4. 1:32:50.16 4. 2:11:00.62 4. 1:00:48.59 4. 3:11:49.21

Altersklasse M AK 65
158. 1. M AK 65 125 DOTTERWEICH Gerhard 1950 Team Klinikum Nürnberg 2. 0:38:29.17 1. 1:25:32.90 2. 2:04:02.07 1. 0:57:26.11 1. 3:01:28.18

162. 2. M AK 65 175 KUTSCHER Peter 1950 Hof 1. 0:30:03.60 3. 1:28:31.18 1. 1:58:34.78 3. 1:06:11.56 2. 3:04:46.34

165. 3. M AK 65 156 GALSTER Klaus 1950 TB Erlangen 3. 0:42:46.11 2. 1:26:13.92 3. 2:09:00.03 2. 1:03:54.41 3. 3:12:54.44

Altersklasse M AK 70
163. 1. M AK 70 131 GEBERT Roland 1943 ASV Cham Triathlon 1. 0:32:37.63 1. 1:28:34.02 1. 2:01:11.65 1. 1:07:08.39 1. 3:08:20.04
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